
Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

terça-feira, 29 de maio de 2018 Ano VII - Edição nº 00144 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9B26C72CCC256FDE8F259A3B239DEA0



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 0012905/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018.

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9B26C72CCC256FDE8F259A3B239DEA0



terça-feira, 29 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Pregão Presencial nº 009/2018 – Contrato nº 0012905/2018. Contratante: Consórcio 
Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, inscrito no CNPJ sob o 
nº 12.265.004/0001-80. Contratado: RDJ Eletro Mecânica LTDA - CNPJ: 
07.675.637/0001-27. Objeto: Aquisição de conjuntos de marco de aço galvanizado 
para atender o CDS através do Convênio Nº 005/2017 firmado pelo Consórcio Público 
de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê junto ao Governo do Estado da 
Bahia através da Coordenação de Desenvolvimento Agrário para realização da 
regularização fundiária de terras rurais e devolutas dos municípios consorciados 
aderente ao programa. Valor Global de R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Vigência: 
29/05/2018 à 31/12/2018. Irecê/Ba, 29/05/2018. Elmo Vaz Bastos de Matos - 
Presidente do Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de 
Irecê. 
 

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9B26C72CCC256FDE8F259A3B239DEA0


		2018-05-29T13:47:10-0300




